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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Outros atos administrativos
Outros atos administrativos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

RESULTADO FINAL
A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, TORNA

PÚBLICA  a  Classificação  Final  e  a  Classificação  Especial  dos  candidatos  aprovados  no  Concurso  Público  de
Provas para ASSISTENTE FARMACÊUTICO, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, AUXILIAR VIDA ESCOLAR,
COVEIRO, ESCRITURÁRIO I, FISIOTERAPEUTA e PREPARADOR DE CORPO, cujas provas foram realizadas nos
dias 16 e 23 de março de 2025, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 01/2024.

O  desempate  entre  candidatos,  com  a  mesma  nota  final,  foi  feito  nos  termos  do  subitem  5.4.,  do  Edital  de
Concurso Público Nº 01/2024.

Os candidatos terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da divulgação deste Edital, para protocolar recurso
junto à Prefeitura Municipal, dirigidos à Comissão de Concurso Público, sobre o Resultado Final.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 11 de abril de 2025.
ANTONIO TAKASHI SASADA

PREFEITO MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
ASSISTENTE FARMACÊUTICO

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 YAN MENDONÇA DA SILVA CARNEIRO JAIME 2112608-1/MS 80,00
0002 VANESSA DE ANDRADE DO CARMO 48062704-6 72,50
0003 LUCAS FERREIRA SILVA 486640309 72,50
0004 VINICIUS OLIVEIRA HOFFMANN DE CAMPOS PAIS 487542952 72,50
0005 JANAINE DA SILVA SANTOS 444015656 72,50
0006 POLIANA ELISA SAVIAN SILVA 54099344x 72,50
0007 GABRIEL DE AGUIAR MONTEIRO DA SILVA 5044020-6 70,00
0008 GIOVANA ELENA BARROS SANTOS 40028899-0 70,00
0009 THIAGO MARCELO REIS 34562926-7 70,00
0010 GABRIEL GOMES DE LIMA 59617008-7 70,00
0011 UELSON APARECIDO VIEIRA 34170592-5 67,50
0012 CRISLAINE BRITO CORREA 486827549 67,50
0013 AMANDA PERNICA TRAVAGIN 504071105 67,50
0014 KAUANNE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 2240997605 67,50
0015 GABRIELA REGINA BERNARDO DA SILVA 648665707 67,50
0016 LUCILENE APARECIDA DA SILVA SANTOS 25.462.432-7 65,00
0017 ELIZABETH FLAUZINO DE ARAUJO 285842845 65,00
0018 ROBERTA FERREIRA DE ABREU 254614681 65,00
0019 LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 521626766 65,00
0020 EMILY MANGUEIRA HONORATO DE LIMA 555351087 65,00
0021 JESSICA CARLA SPAVIER 48260863-8 62,50
0022 AMANDA VIEIRA DOS SANTOS 57264637-9 62,50
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0023 RAFAELLI MARIA ARAUJO FRIZANCO 508723310 62,50
0024 MATEUS PEREIRA DA SILVA 588718592 62,50
0025 TAYNA GOMES DIAS 588063812 62,50
0026 BIANCA DUNAI ROCHA BATISTA 531706643 62,50
0027 VINÍCIUS GABRIEL FERRETI MARTINS 65805629-3 62,50
0028 ELISA ROBERTA BERNARDO SILVA 41470947-0 60,00
0029 SUELEN ZOMIGNAN MENEZES 448644009 60,00
0030 FERNANDA APARECIDA PEDRO ALVES 47593183X 60,00
0031 JESSIKA ISABELLE DA CRUZ TIRITILI 487897912 60,00
0032 PATRICIA ALVES VIEIRA 508723358 60,00
0033 TALITA NOEMI SOARES DA COSTA 128325107 60,00
0034 DÉBORA DA SILVA SOUZA 41475890-0 60,00
0035 CINTIA DOS SANTOS SILVA 575136315 60,00
0036 IGOR HIRAMOTO 522253520 60,00
0037 MARIA EDUARDA APARECIDA MARTINS CLARO 59020113X 60,00
0038 VICTORIA FRANCIELLE DA SILVA PAIVA 56159279-2 60,00
0039 GABRYELLA PRADO RODRIGUES 575053793 60,00
0040 GABRIELLE GOES PEREIRA 648894678 60,00
0041 GUILHERME AUGUSTO GOMES 62413175-0 60,00
0042 ANA CLARA DOS SANTOS GARCIA 590626644 60,00
0043 MELYSSA ANICETO SILVA 62729451-0 60,00
0044 GUILHERME GOMES LUZ 62212971-5 60,00
0045 NATALIA DE PADUA 350972643 57,50
0046 LARISSA FERNANDA DA SILVA 458185693 57,50
0047 MICHEL MENDES DOS SANTOS 447683834 57,50
0048 KARINE PAOLA TOTTI STIVALLI 482789189 57,50
0049 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS 584591974 57,50
0050 ISABELA MARIA CANDIDO SANTOS 578060504 57,50
0051 KARINA DA SILVA MAURO 593075729 57,50
0052 KAIQUE RODRIGUES DA SILVA 59835945-X 57,50
0053 IEDA DE PAULA RIBEIRO FRANCO 25477610-3 55,00
0054 DAMARIS DOS SANTOS DUARTE MEDEIROS 42 243 814 5 55,00
0055 TATIANE DOS SANTOS MORALES 43.731.755-9 55,00
0056 MARIANA DEISE VITOR 348764704 55,00
0057 TAÍS JESUINO FRANCISCO 47588423-1 55,00
0058 ANDREY RICARDO DA SILVA MANOEL 483304074 55,00
0059 DAIANI APARECIDA DOS SANTOS DA LUZ 48418356-4 55,00
0060 ANGELICA DE FREITAS SALES 488420453 55,00
0061 SARA REGINA DE OLIVEIRA CORREA 565644944 55,00
0062 NATÁLIA MANGUEIRA DE GODOI 58.936.916-7 55,00
0063 ANA LAURA FAUSTINO CRUZ 554589345 55,00
0064 STEFANY CAROLINE DE SOUZA 62250591-9 55,00
0065 LUIZ GUILHERME PINHEIRO SCALA 623136429 55,00
0066 NATHÁLIA DE ANDRADE SAQUETTE 582403029 55,00
0067 HOZAEL DE SOUSA 20096528 52,50



Diário Oficial - Município de Paraguaçu Paulista Sexta-feira, 11 de abril de 2025 Edição nº 1080A | Página 5 de 24

Município de Paraguaçu Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

0068 MIRIAN CUSTODIA CABRAL 229335081 52,50
0069 KARINA AZEVEDO Mg6164906 52,50
0070 ANDREIA BREDA BIAGGIO 420960533 52,50
0071 AMANDA BEZERRA DOS SANTOS 414708933 52,50
0072 RONALDO JOSÉ DE PAIVA 41.760.801-9 52,50
0073 BARBARA DA SILVA MISAEL 41856377-9 52,50
0074 MAIARA RODRIGUES DA ROSA 12982296-1 52,50
0075 ELAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 444348621 52,50
0076 JOÃO VICTOR MARQUES DOS SANTOS 545106680 52,50
0077 JÉSSICA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 56297299-7 52,50
0078 LUIZ EDUARDO ANICETO DA SILVA 550403838 52,50
0079 RAYANE KAROLINE RODRIGUES 621877694 52,50
0080 MELISSA CONCEIÇÃO RODRIGUES 575150993 52,50
0081 JUAN SEBASTTIAN OLIVEIRA BRANDÃO 564278701 52,50
0082 JAMILLY RODRIGUES PINHEIRO 62061349-X 52,50
0083 STEPHANIE VITÓRIA OLIVEIRA DE SOUZA 54999031-8 52,50
0084 RITA DE CÁSSIA COMINO DE ANDRADE 561720848 52,50
0085 JULIA DE ALMEIDA RODRIGUES 54450138-X 52,50
0086 LETICIA DE SOUZA LIMA 62561366-1 52,50
0087 GABRIELA FERNANDA DA CRUZ SILVA 569446818 52,50
0088 TÂNIA MARIA RAPOSO 11137050 50,00
0089 MICHELE VIRGILIA DA SILVA 30.420.524-2 50,00
0090 CARLOS ALBERTO DE MOURA 451651844 50,00
0091 DANIELLE SAKER DE CASTRO PAIVA 461879839 50,00
0092 SANDY NAYARA SOUZA DE PAULA LIMA 48827574x 50,00
0093 KATIA PEREIRA DE MORAES 41382373-8 50,00
0094 DAVI DANTAS DA SILVA 45101764-X 50,00
0095 TAINA ALVES GOMES 41325169-X 50,00
0096 MARIMAR SANTOS AMARAL 533341814 50,00
0097 LUANA APARECIDA SILVA RAMALHO 568468922 50,00
0098 BRUNA CABRAL MÓVIO 52773844-X 50,00
0099 PATRICIA MASSARONE GARCIA 584871442 50,00
0100 ALISON WANDERLEI DE OLIVEIRA 56740227-7 50,00
0101 KAREN FONSECA DE OLIVEIRA 63279605-4 50,00
0102 KARYN EDUARDA SILVA DA CRUZ 629810357 50,00
0103 ISADORA GONÇALVES DE AQUINO MOREIRA 586797853 50,00
0104 GABRIELA REGINATO DE OLIVEIRA 59019887-7 50,00
0105 LAÍSA VITÓRIA DE BRITO GUILHERME 55276212-X 50,00
0106 YASMIN DOS SANTOS MARQUES 568234212 50,00
0107 ANA BEATRIZ DE ANDRADE 595383968 50,00
0108 EMILLY VITÓRIA SILVA DE MATOS 626062858 50,00
0109 MIRELLA MISAEL CANDIDO 64391342-7 50,00
0110 LUDMILA CANDIDO PRATES JANEGITZ 62257388-3 50,00
0111 VITÓRIA HELENA FERREIRA SILVA 68217307-1 50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
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CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 FRANCIELE APARECIDA OLIVEIRA MELO 48297137-x 77,50
0002 ELCIO DE ALMEIDA 25104192 75,00
0003 SAMUEL SANTOS ALVARENGA 640807264 75,00
0004 JOÃO FRANCO DE LACERDA 13325573-6 72,50
0005 MARIA APARECIDA SOARES 454619261 72,50
0006 SIDNEI CARVALHO DOS SANTOS 24712528-3 70,00
0007 LUCIMAR DOS SANTOS BUENO 401364641 70,00
0008 ERICA MARCELINO DA SILVA 405864851 70,00
0009 CRISTIANE DA SILVA MARCIANO 540993402 70,00
0010 GISELE TEIXEIRA ALVES 57.842.151-3 70,00
0011 NICOLLE BATISTA CORREA DA SILVA 500364461 70,00
0012 ANDRIELSON CIPRIANO DA SILVA 621672087 70,00
0013 GIULIE KAROLAINE DE OLIVEIRA 64655684-8 70,00
0014 SILVANA PRAXEDES DA SILVA RIBEIRO 25461693-8 67,50
0015 CARINA ANTONIO 432670270 67,50
0016 TAÍS CRISTINA PASSOS 487909598 67,50
0017 LUIZ FELIPE RAFAEL FIGUEIRO 565365356 67,50
0018 JOÃO VITOR OLIVEIRA CARREIRO 673782062 67,50
0019 ANTONIO APARECIDO SILVA 16960422-6 65,00
0020 ANTONIO MARCOS DA SILVA FRANCISCO 28584499-4 65,00
0021 TATIANE SOARES 254776991 65,00
0022 RODRIGO BULHOES DE OLIVEIRA 324121945 65,00
0023 ALINE CAROLINE OLIVEIRA CRUZ 40136337-5 65,00
0024 OTACILIO ALVES DE AMORIM NETO 445587210 65,00
0025 BIANCA ATHAYDE BULHÕES DE OLIVEIRA CÂMARA 48865747-7 65,00
0026 CAIQUE DE AQUINO PEREIRA 488061684 65,00
0027 ESTER VIEIRA DA CUNHA 413421041 65,00
0028 NAIARA CARLA DE ALMEIDA 415152082 65,00
0029 ANGELICA APARECIDA DA SILVA SARTORI 576323950 65,00
0030 ALEXA CRISTINA GARCIA 527738384 65,00
0031 LUIS GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO 549991530 65,00
0032 CARLOS DANIEL SANCHES FRANCISCO 54263501x 65,00
0033 SUZANA APARECIDA RUAS GONÇALVES 550444233 65,00
0034 VITORIA FLAVIA DE OLIVEIRA 55040361-9 65,00
0035 WAGNER ARCHILA VALENTIM 28947521-1 62,50
0036 ROBSON CUSTODIO 254622525 62,50
0037 LILIANE DOS SANTOS MOREIRA MATOS 42352940-7 62,50
0038 THAIS BIBIANY MARTINS DA SILVA CONRADO 458397532 62,50
0039 THAIRINI CRISTINA ALEXANDRE VIEIRA 47.416.851-7 62,50
0040 FERNANDA ANA GARCIA 410010261 62,50
0041 DENNER DIEGO ANDRADE DE LIMA 414627349 62,50
0042 PRISCILA DOS SANTOS ALVES 444112777 62,50
0043 ADRIELY FERNANDA BOTELHO 444127331 62,50
0044 CATHARINE FERNANDA MACHADO SANCHES 579198819 62,50
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0045 GABRIEL LUCAS GALVÃO FOGAÇA 45317063 62,50
0046 JHONATAN HENRIQUE DO NASCIMENTO 536775941 62,50
0047 HEMILI ALVIM DE MELLO 564434097 62,50
0048 GIOVANA DE OLIVEIRA ANDRADE 66084418-7 62,50
0049 PYETRA SANTOS SOARES 676802941 62,50
0050 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 17526488-0 60,00
0051 VALDIRENE APARECIDA FEITOSA PAULA 219167473 60,00
0052 CINARA PEREIRA DA ROCHA BARROS 267360824 60,00
0053 ELISABETE APARECIDA GOMES SILVA 28648004-9 60,00
0054 PRISCILA BATISTA CORREA 415607309 60,00
0055 REGINALDO RODRIGUES PEREIRA 40028821-7 60,00
0056 ELIANA CRISTINA DOS SANTOS 437315058 60,00
0057 TATIANE MELISA BRAGA 40028612-9 60,00
0058 FERNANDA ANTONIA DE OLIVEIRA PEREIRA 40767786-0 60,00
0059 ARIANE SCOLA SEBRIAN 96872224 60,00
0060 LAIS IARA LEITE DE SOUZA MIRANDA 47588965-4 60,00
0061 TAÍS S BRAGA FERREIRA 415236320 60,00
0062 ANA EMILIA TAVARES OLIVEIRA 41179029-8 60,00
0063 MARIA EDUARDA CAMARGO 413401455 60,00
0064 ANA CAROLINA SIMÕES 436909832 60,00
0065 GUSTAVO TENÓRIO NEVES DA SILVA 443886362 60,00
0066 ANA CLAUDIA DE FREITAS 49855892-7 60,00
0067 MATEUS DOS SANTOS CORREA 497335943 60,00
0068 MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 578967534 60,00
0069 LETICIA GABRIELA RIBEIRO DE ANDRADE 57.864.430-7 60,00
0070 GABRIEL DE MELO RIBEIRO 55649812-4 60,00
0071 LUAN LUCAS PORTO 54450108-1 60,00
0072 VITORIA JAIANE DA SILVA MARTINS 63661925-4 60,00
0073 JOÃO PAULO MARQUES GIANEGITZ 569633540 60,00
0074 GUILHERME AUGUSTO PEREIRA DE SOUSA 664138032 60,00
0075 APARECIDO RIBEIRO 124317522 57,50
0076 FÁTIMA APARECIDA DE ALMEIDA VIEIRA 228326746 57,50
0077 MARCOS CESAR APARECIDO DE ALMEIDA 245091683-x 57,50
0078 MAURO EDNEI DE ANDRADE MARTELLO 21350493-5 57,50
0079 SELMA REGINA AZEVEDO 25/446/392/7 57,50
0080 FABIANA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 30594588-9 57,50
0081 ANDRÉ LUÍS ALVES BOTELHO 255259104 57,50
0082 ELIZANGELA OLIVEIRA MARTINS 33538593-x 57,50
0083 LUZIA ANTÔNIA DA SILVA MENDES 40107877-2 57,50
0084 EDMARA DUARTE DA SILVA FIRMINO 401364604 57,50
0085 ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS 29485391-1 57,50
0086 JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO 437317420 57,50
0087 ADRIANA APARECIDA DA SILVA LEME 421461780 57,50
0088 FERNANDA MARIA DA COSTA 25477979-7 57,50
0089 CAMILA DE FÁTIMA CRUZ 421462164 57,50
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0090 DANIELE CRISTINE DA SILVA DE OLIVEIRA 40136341-7 57,50
0091 FERNANDO MARESTONI SIMOES 25838618-6 57,50
0092 INDAYÁ TUPAN VASCONCELO MOTA 40586224-6 57,50
0093 CELESTE BRAMBILLA RICCI DE SOUZA 44.568.120-2 57,50
0094 JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA 47335760-4 57,50
0095 PAMELA CABRAL ARAUJO 488632377 57,50
0096 LUZIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 41523449-9 57,50
0097 LUANA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 454839972 57,50
0098 THAMIRES ARRUDA DA SILVA 414759680 57,50
0099 BIANCA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 498570642 57,50
0100 FABIANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 545105766 57,50
0101 CAMILA DA LUZ RIBEIRO 39477116-3 57,50
0102 RICARDO ALEXANDRE DA PASCHOA JUNIOR 49901164-8 57,50
0103 SUELLEN RODRIGUES 507448388 57,50
0104 MILLENA JULIA MARTINS SOARES DOMINGUES 553048624 57,50
0105 ESTEFANY VITÓRIA AMARAL DIOGO 597215005 57,50
0106 GABRIELI FERNANDES MARTINS DA SILVA 65791422-8 57,50
0107 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS MARIANO 640348968 57,50
0108 GILSON JOSÉ ALVES BOTELHO JUNIOR 586565176 57,50
0109 BERNARDETE APARECIDA XAVIER 238008605 55,00
0110 SANDRA MARIA DA SILVEIRA 206329118 55,00
0111 MARIA LÚCIA DA SILVA DIAS 28584295-x 55,00
0112 MARCIO APARECIDO DE CASTRO 19992400 55,00
0113 SÔNIA MARIA DOS SANTOS 255257806 55,00
0114 SILVIA APARECIDA GOES PEREIRA 345125551 55,00
0115 EDNA ROSA PEREIRA 29317575-5 55,00
0116 LUZIA APARECIDA DA SILVA 254777843 55,00
0117 VÂNIA MOREIRA DOS SANTOS 25477880-X 55,00
0118 DAMIANA ELIAS DE MELO 65427166-5 55,00
0119 FLÁVIA PEDROZO SCHMIDT 34875633-1 55,00
0120 PATRICIA ARCHANJO DA SILVA SOARES 25461866-2 55,00
0121 DENIZE FAUSTINO DE OLIVEIRA 25498269-4 55,00
0122 JENEFFER MARQUES LEOPOLDINO MARESTONI 40586364-0 55,00
0123 PRISCILA DO CARMO SERRA DE OLIVEIRA 40844519-1 55,00
0124 DAIANE CORREA DA SILVA 40782109 55,00
0125 MAGALI DA SILVA 463656210 55,00
0126 PATRÍCIA BARBOSA VALENTIM KIESSE 466965187 55,00
0127 VANESSA ROZENDO MARTINS REIS 483601895 55,00
0128 DENIZE APARECIDA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 48344805-9 55,00
0129 MICHELLE PEREIRA MENDONÇA 483305807 55,00
0130 ISABELA DE OLIVEIRA FERREIRA 48859433-9 55,00
0131 HELEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 488162154 55,00
0132 MICHELE BRITO GALVÃO DOS SANTOS 41400422X 55,00
0133 NATANY BONILHA RAMOS 41525940x 55,00
0134 AMANDA CAROLINA DE SANTANA OLIVEIRA LIMA 350964932 55,00
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0135 CRISTIANO DOS SANTOS PEREIRA 414775739 55,00
0136 LARISSA CRISTINE VIEIRA DE ANDRADE 411999485 55,00
0137 AMANDA RAIANE SOARES REBOLHEDO DA SILVA 421913368 55,00
0138 ROMÁRIO ROGER DA SILVA 45495702-6 55,00
0139 JOSE ROBERTO DE ANDRADE 49813724-7 55,00
0140 MATHEUS PEGADO DA SILVA 456924978 55,00
0141 LETÍCIA SILVA VIEIRA 498615017 55,00
0142 GIOVANA DE AQUINO CHAVES 498577739 55,00
0143 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 566594900 55,00
0144 JOSICARLA OLIVEIRA DA COSTA 603879500 55,00
0145 KÉSSIA ARIANE DURVAL VALENTIM 570806367 55,00
0146 THAILA SANTOS SOARES 623100617 55,00
0147 LUCAS MARCIEL GARROSSINI MENDES 55884543-5 55,00
0148 LUANA CRISTINA BARRETO DA SILVA 574074582 55,00
0149 MARIANA MACHADO DOMINGUES 63713963-X 55,00
0150 JOÃO VICTOR GRACIANO 58679795-6 55,00
0151 LAURA FELICIANO 578956615 55,00
0152 KATLYN DE SANTANA RAMOS 50084608X 55,00
0153 DAYANE SILVA ARAÚJO 68404303-8 55,00
0154 MOISES ARAUJO COSTA 504535420 52,50
0155 DIJALMA DOS SANTOS DARCICO 20819024-7 52,50
0156 MARLI APARECIDA VIEIRA DE PADUA 218004424 52,50
0157 LUZIA DA SILVA CARVALHO 24.713.219-6 52,50
0158 MARLI DA SILVA SANTOS 25.462.265-3 52,50
0159 PEDRO BATISTA DE MATOS FILHO 369692585 52,50
0160 ALESSANDRA VIEIRA DE SOUZA 33816592-7 52,50
0161 JOSEFA APARECIDA SANTANA 412808535 52,50
0162 ELIZABETE ALVES CANATO 30596396-X 52,50
0163 VALDIRENE APARECIDA DE LIMA CORREA 254980132 52,50
0164 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS MARIANO 41280929-1 52,50
0165 GRASIELLI DE PAULA ALVES 254623086 52,50
0166 CÉLIA SODATE CAETANO 43731798-5 52,50
0167 JONAS LUIZ DE ANDRADE SALVATE ***.***.***-** 52,50
0168 DAYHANE PACIFICO DE MOURA 254622136 52,50
0169 JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES BRITO 400287298 52,50
0170 MARIA DE FÁTIMA SOARES 405862660 52,50
0171 DENIZE DE PAULA EMERECIANA DE SOUZA AZEVEDO 436705813 52,50
0172 REGINALDO FERREIRA DOS SANTOS 59415972-6 52,50
0173 ANA PAULA BARBOSA VALENTIM SILVA 447683718 52,50
0174 SUSANNE RIBEIRO DE ARAUJO 462097353 52,50
0175 ALINE ALMEIDA DE ANDRADE 50036459-x 52,50
0176 ALAN ALMEIDA SOUZA 494620584 52,50
0177 NADIA TAMARA DA SILVA GUIDO 46229335x 52,50
0178 TAIS JÚLIA ALVES SPINDOLA 488052440 52,50
0179 NAGILA OLIVEIRA SANTANA SANTOS 415258297 52,50
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0180 GISLAINE MARIA DA SILVA 413633032 52,50
0181 TÂNIA RAFAELA SOUZA SARAIVA 401528893 52,50
0182 HELEN CAROLINA DA SILVA XAVIER 408328873 52,50
0183 LETICIA REGINATO DE SA 443689234 52,50
0184 BRUNA SOARES CANDIDO 454956125 52,50
0185 ALESSANDRA TAMARES DE SANT ANA 44352297-2 52,50
0186 CAROLAINE SILVA SERRANO 568753859 52,50
0187 LETICIA MACHADO DO CARMO 572603125 52,50
0188 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 52773827 52,50
0189 EZEQUIEL DOS SANTOS CARDOSO 57470651-3 52,50
0190 LEANDRO APARECIDO CRUZ JUNIOR 587346528 52,50
0191 PEDRO HENRIQUE CORRÊA DO NASCIMENTO 582403078 52,50
0192 MILENI OLIVEIRA DE SOUZA 529357987-7 52,50
0193 AMANDA DANIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 59812825-6 52,50
0194 LETÍCIA BEATRIZ MASCARI DE OLIVEIRA 622735573 52,50
0195 ELISETE DOS SANTOS 22831341-7 50,00
0196 JAMIL NARCISO DE CAMPOS 36139038-5 50,00
0197 VANICE MARIA OLIVEIRA PAZ SILVA 203432095 50,00
0198 NILMA RODRIGUES 23605134-9 50,00
0199 OLIANE DOS SANTOS TOLEDO SILVA 254614759 50,00
0200 MEIRE CRISTINA DE ALMEIDA 254625733 50,00
0201 FÁBIO DIOGO MARTINS 20093584-7 50,00
0202 LUÍS ROBERTO DOS SANTOS 24710198-9 50,00
0203 DONIZETI PASSOS DOS SANTOS 28648008-6 50,00
0204 CRISTINA ROSANA DA SILVA ALMEIDA 25498339-X 50,00
0205 CARLA CRISTIANE PEREIRA LOURENÇO 248068830 50,00
0206 EDNEIA TORRES ALVES CARVALHO 29140670-1 50,00
0207 ANDREY DOS SANTOS GONÇALVES 25461559-4 50,00
0208 DEBORA REGINA DOS SANTOS FELISBERTO 326440811 50,00
0209 ANA SUZI DA SILVA LIMA 255262747 50,00
0210 VALNICE MARQUES ESTIMA 30324560-8 50,00
0211 RAFAELA MARCELINA BELEZI 388143496 50,00
0212 SANDRA APARECIDA DA SILVA 432665997 50,00
0213 ADELITA CANDIDO DIONIZ DE OLIVEIRA 254624248 50,00
0214 FABIANA CRISTINA PRECIOSO 43731774-2 50,00
0215 JOSIANE ESPERIDIAO DOS SANTOS 43266167 0 50,00
0216 LENICE BRANCALIAO SALVATE 40028445-5 50,00
0217 FERNANDA PRATA CORREIA 346793476 50,00
0218 EVELIN APARECIDA DA SILVA DIAS MIRANDA 405861072 50,00
0219 JUCILENE MARIA DA SILVA ANACLETO 487157461 50,00
0220 ELAINE DE FREITAS 47599583-1 50,00
0221 MARIA PATRICIA PAULINO NASCIMENTO 67353993 50,00
0222 FABRIELE DE SOUZA ANDRADE 445152138 50,00
0223 ROSANGELA DE MELLO DOS SANTOS 462295990 50,00
0224 CIBELLY APARECIDA MARTINS VERICIMO 46230209-x 50,00
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0225 POLIANE VANESSA AUGUSTA DE OLIVEIRA 471696328 50,00
0226 FRANCIELE MARIA TENÓRIO DOS SANTOS 483604057 50,00
0227 ANA FLÁVIA MOURA 47970174x 50,00
0228 CINTIA MICAELI APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 48816355-9 50,00
0229 GRAZIELLE DO NASCIMENTO MACHADO SARTORI 48864570-0 50,00
0230 TAMIRES DONIZETI BOAVENTURA 41372000-7 50,00
0231 ALINE DOS SANTOS SANTANA 410861133 50,00
0232 MAICON JHONATAN PEDRO CORREIA 413211319 50,00
0233 MICHELI DE OLIVEIRA PATURI 415133506 50,00
0234 LOANA SOUZA DIAS 401827380 50,00
0235 ROSILAINE DOS SANTOS DIAS 414768292 50,00
0236 MARIA JOSENICE DE OLIVEIRA REGINATO 44434690-9 50,00
0237 EDEAN GUIMARÃES SANTOS CHAMEC 423749523 50,00
0238 DANIELE EMERCIANA DE SOUZA 363276683 50,00
0239 JÉSSICA ALMEIDA ANDRADE 44252301-4 50,00
0240 IARA PEREIRA ALVES 54263505-7 50,00
0241 GABRIEL OLIVEIRA ESTELA 50744892 50,00
0242 GEORGES GABRIEL DIB NETO 545610862 50,00
0243 NATAN DOS SANTOS ALVES GUZZO 56004193-7 50,00
0244 BRENDALINE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 566559079 50,00
0245 ANA CAROLINE DA SILVA DANTAS 50872288-3 50,00
0246 JOANNA RIBEIRO DA SILVA 555584604 50,00
0247 MARIA LAURA OLIVEIRA RODRIGUES 536776076 50,00
0248 CAROLINE VITORIA GOMES DA SILVA 58682663-4 50,00
0249 NICKOLAS DE FREITAS COSTA BEZERRA 625260168 50,00
0250 LARISSA DE OLIVEIRA PEREIRA 642134182 50,00
0251 VITÓRIA REGINA ALVES DOS SANTOS 631254134 50,00
0252 REBECA VENÂNCIO COSTA QUEIRÓZ 637145173 50,00

AUXILIAR VIDA ESCOLAR

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 MARCO ANTÔNIO DA SILVA MENDES 64084164-8 80,00
0002 VICTOR ALBERTO DE MORAIS 0631620251-7 77,50
0003 JAQUELINE JULIÃO DANELON 45913781-5 75,00
0004 YASMIN CRISTINA DE SOUZA GUERRA 586814838 75,00
0005 JAICE LUCIANO LEITE 332888071 72,50
0006 ROMENI VOMSTEIN 45488579-0 72,50
0007 AMANDA KAROLINE SUZUKI 570313934 72,50
0008 KAUANNE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 2240997605 72,50
0009 CARLA CAROLINA AGUILERA DA ROCHA 488066037 70,00
0010 MARIA CLARA CAÇÃO GOYA CARDOSO 54985102-1 70,00
0011 JULIA DE ALMEIDA RODRIGUES 54450138-X 70,00
0012 EDUARDO ROMANO PAULA 589440676 70,00
0013 ANDREZA MARIA DA SILVA SANTOS 444364845 67,50
0014 LUIZ FELIPE RAFAEL FIGUEIRO 565365356 67,50
0015 ELAINE CRISTINA ZANDONADI 28001059-X 65,00
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0016 SÉRGIO MOREIRA DOS SANTOS 34875644-6 65,00
0017 ERICA APARECIDA CONSOLINI DAMACENO PAIÃO 405859570 65,00
0018 LUCAS FERREIRA SILVA 486640309 65,00
0019 CAROLINE DE LIMA PAULO 449908239 65,00
0020 LEANDRO RAFAEL GARCIA DE OLIVEIRA 52994944-1 65,00
0021 TANIA MARIA SILVA 405863202 62,50
0022 INDAYÁ TUPAN VASCONCELO MOTA 40586224-6 62,50
0023 GRAZIELI RIBEIRO AUGUSTO 41107721-1 62,50
0024 CINTIA CARDOSO DOS SANTOS 44461882x 62,50
0025 FELIPE ALEX SANDRO PEREIRA DE SOUZA 55305052-7 62,50
0026 PALOMA MARTINS OLIVEIRA 499011600 62,50
0027 LARISSA MARTINS 501161958 62,50
0028 KAREN CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 542634995 62,50
0029 MELISSA RODRIGUES 575150993 62,50
0030 GABRIELLE GOES PEREIRA 648894678 62,50
0031 VITORIA FLAVIA DE OLIVEIRA 55040361-9 62,50
0032 ANA CLARA COIMBRA COSTA 3112014-8 62,50
0033 ARLINDO DA SILVA 282154140 60,00
0034 JOÃO GABRIEL FERREIRA DE MEDEIROS 429868303 60,00
0035 ARIANE SCOLA SEBRIAN 96872224 60,00
0036 VERONICA MORAES ELISIARIO 488057243 60,00
0037 TAUANA CRISTINA CUSTÓDIO 488241996 60,00
0038 TAMIRES DONIZETI BOAVENTURA 41372000-7 60,00
0039 ANDREZA PENA DA SILVA 412836403 60,00
0040 JOICE FERNANDA ROSA DA SILVA ***.***.***-** 60,00
0041 LETICIA SPERANDIO CAVALCANTE 44544574-9 60,00
0042 CATHARINE FERNANDA MACHADO SANCHES 579198819 60,00
0043 CAROLINE CONESSA FERREIRA 55304989-6 60,00
0044 GABRIELLA BERNARDO PACHECO 58729223-4 60,00
0045 GEOVANA SARTORI BARBOSA NASCIMENTO 545105821 60,00
0046 ANA JÚLIA APARECIDA DOS SANTOS 54930275x 60,00
0047 MARIA CECÍLIA MOURA CARDOSO 59858063-3 60,00
0048 BIANCA DUNAI ROCHA BATISTA 53170664-3 60,00
0049 LAÍS RAMOS NUNES 62021596-3 60,00
0050 ANA LUÍSA DOS SANTOS 64107007-X 60,00
0051 GABRIEL NASCIMENTO BUENO 659138876 60,00
0052 SILVANA DE CÁSSIA ROMANO RIBEIRO 21916670 57,50
0053 MEIRE AMARAL SILVA 258627645 57,50
0054 KAINARA CRISTINA DA SILVA 41.471.011-3 57,50
0055 GIOVANA ELENA BARROS SANTOS 400288990 57,50
0056 JENEFFER MARQUES LEOPOLDINO MARESTONI 40586364-0 57,50
0057 ANNE CAROLINE SILVA ROCCA 414704733 57,50
0058 CRISLENE DA SILVA NASCIMENTO CARVALHO 445685645 57,50
0059 VINICIUS OLIVEIRA HOFFMANN DE CAMPOS PAIS 487542952 57,50
0060 ANDRÉ AURELIANO DA SILVA PARANHOS 444408228 57,50
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0061 MICHAELA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 55304720-6 57,50
0062 MARIA POLIANA VIEIRA NOVAES 55.835.456-7 57,50
0063 ALISSON ANDRÉ MENDES 553047140 57,50
0064 CAMILA DA LUZ RIBEIRO 394771163 57,50
0065 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 566594900 57,50
0066 LETICIA GABRIELA RIBEIRO DE ANDRADE 57.864.430-7 57,50
0067 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS 584591974 57,50
0068 ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 57070517-4 57,50
0069 VICTORIA FRANCIELLE DA SILVA PAIVA 56159279-2 57,50
0070 THAIANE LUIZ DANTAS 588448916 57,50
0071 ANDRIELSON CIPEIANO DA SILVA 621672087 57,50
0072 ISADORA APARECIDA CAMPOS BRITO 63202773-3 57,50
0073 KAMILY GABRIELY DE SOUZA 64458325-3 57,50
0074 JOEL CARLOS FALEIROS COSTA 64105749-0 57,50
0075 MIRELLA EDUARDA GOMES CALDEIRÃO 553050723 57,50
0076 GABRIELLI SKRZEPSZAK 64962127-x 57,50
0077 CARLOS ANTÔNIO CONESSA PRUDENCIO 639085866 57,50
0078 ALDO APARECIDO TEODORO 10126396 55,00
0079 CINARA PEREIRA DA ROCHA BARROS 267360824 55,00
0080 MÁRCIA APARECIDA DE ANDRADE DA SILVA 282170686 55,00
0081 SOLANGE OLIVEIRA DE ALMEIDA 705826582 55,00
0082 LUCIENE MARIA MENEZES SILVA 296409558 55,00
0083 ELAINE APARECIDA BUGANZA DE SOUZA 276881758 55,00
0084 CRISANGELA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 301873203 55,00
0085 KELLY CRISTINA REIS LIMA 302945829 55,00
0086 JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO 437317420 55,00
0087 UELSON APARECIDO VIEIRA 34170592-5 55,00
0088 JANE CRISTINA DOS SANTOS 40136385-5 55,00
0089 MAGALI DA SILVA 463656210 55,00
0090 GRAZIELLE DE SOUZA RODRIGUES 462137636 55,00
0091 ANDRESSA SOARES ANDRADE 46689883-6 55,00
0092 BRUNA FERREIRA ALVES BARBOSA DE OLIVEIRA 415274035 55,00
0093 CHRISTIAN MENEZES PEREIRA 43741624-0 55,00
0094 DAVI DANTAS DA SILVA 45101764-X 55,00
0095 JOYCE SOARES 446863683 55,00
0096 BIANCA CAROLINA BEZERRA MIRANDA 410825724 55,00
0097 LARISSA CRISTINE VIEIRA DE ANDRADE 411999485 55,00
0098 TAINARA FRANCINI DE SOUZA 584743154 55,00
0099 GABRIEL LUCAS GALVÃO FOGAÇA 45317063 55,00
0100 LETICIA SABRINA ATHAYDE ALBUQUERQUE SILVA 590199882 55,00
0101 HYANN OTAVIO DA SILVA FERMINO 564792330 55,00
0102 CARLOS DANIEL SANCHES FRANCISCO 54263501x 55,00
0103 ANA PAULA VITOR BUENO 606897835 55,00
0104 GIOVANA DA SILVA SANTOS 598280418 55,00
0105 ANDRESSA ADRIELLE DA SILVA LIMA 587521688 55,00
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0106 GIOVANA AZEVEDO MARQUES 633194633 55,00
0107 KEILA SANTOS SOARES 66858152-9 55,00
0108 KETHELIN KAMILLY RAMALHO DA SILVA 59.826.669-0 55,00
0109 THAILA MARQUES DA SILVA 657472384 55,00
0110 RAYANE DA SILVA FRANCISCO 687240521 55,00
0111 TAYNÁ CRISTINA ALCÂNTARA MORAIS DOMINGUES 664555706 55,00
0112 KEVIN DA SILVA BARRIONUEVO 576879678 55,00
0113 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 63293251-x 55,00
0114 EDILSON CANDIDO DA SILVA 158188962 52,50
0115 VALDIRENE APARECIDA FEITOSA PAULA 219167473 52,50
0116 LUCILENE APARECIDA DA SILVA SANTOS 254624327 52,50
0117 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 254619757 52,50
0118 ROSEMEYRE DA CONCEICAO PEREIRA RODRIGUES 297646035 52,50
0119 KÁTIA CRISTINA FERNANDES FRANCISCO 34.277.771-3 52,50
0120 SARAH CORRÊA GAMA PEGADO 660332279 52,50
0121 NATÁLIE CARDOSO 34931258-8 52,50
0122 DAMARIS DOS SANTOS DUARTE MEDEIROS 42 243 814 5 52,50
0123 LUCIANA THAIS DE OLIVEIRA 421462541 52,50
0124 GISLAINY CRISTINA DA SILVA 407821922 52,50
0125 RODRIGO VIEIRA MACHADO 40586310x 52,50
0126 DANIELE CRISTINE DA SILVA DE OLIVEIRA 40136341-7 52,50
0127 FERNANDA APARECIDA GARCIA DA COSTA PAIXÃO 40586333-0 52,50
0128 FELIPPE RODRIGUES DOS SANTOS 445695985 52,50
0129 MERIELLI PACHECO TEIXEIRA 445695808 52,50
0130 MAYARA PELEGRINI DE MELLO 445587039 52,50
0131 SUELLEN ADRIANA DA SILVA FRANÇA 462007327 52,50
0132 ALINE CRISTINA CRISPIM BOMFIM 47590056x 52,50
0133 PAMELA CABRAL ARAUJO 488632377 52,50
0134 KARINA ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO 487985813 52,50
0135 MAURO HENRIQUE MOREIRA RODRIGUES 488283383 52,50
0136 ÉRIKA PRISCILA SEVERINO DA COSTA 41077751-1 52,50
0137 TAINÁ ALVES GOMES 41325169-X 52,50
0138 LETICIA CAROLINE RIBEIRO SOUSA 495541412 52,50
0139 TAINA BUENO FERNANDES SANTOS 562867909 52,50
0140 CAROLINA COLAVITE CLEMENTE DEZOPPA 499010322 52,50
0141 JULIAN ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS 55691136-2 52,50
0142 YULI NAYARA PAES MILITÃO 540993396 52,50
0143 ANGELICA APARECIDA DA SILVA SARTORI 576323950 52,50
0144 LUANA APARECIDA SILVA RAMALHO 568468922 52,50
0145 NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 49979448-5 52,50
0146 JAQUELINE DA SIVA GOMES 59864314X 52,50
0147 ISABELLE CARRON SANCHES 50083333-3 52,50
0148 JOSICARLA OLIVEIRA DA COSTA 603879500 52,50
0149 ISABELLY LETÍCIA DE CAMARGO 59867925-x 52,50
0150 GUSTAVO PASSOS GENARI 57595110-2 52,50
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0151 REBECA FERREIRA DE AURÉLIO DA SILVA 60593210-4 52,50
0152 STEFANY CAROLINE DE SOUZA 62250591-9 52,50
0153 JOAO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 568773524 52,50
0154 ANA JÚLIA CAMARGO 570650677 52,50
0155 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA 562868227 52,50
0156 VINÍCIUS GABRIEL FERRETI MARTINS 65805629-3 52,50
0157 STEPHANIE VITÓRIA OLIVEIRA DE SOUZA 54999031-8 52,50
0158 NICOLAS PIETRO CARVALHO DE OLIVEIRA 64455373-x 52,50
0159 MATHEUS CORREA 58771290-9 52,50
0160 LETICIA DE SOUZA LIMA 62561366-1 52,50
0161 PRYSCILLA NUNES SANTANA 688672024 52,50
0162 ANTONIA MARIA DA SILVA AZEVEDO 34562831-7 50,00
0163 NEYDE APARECIDA JOAQUIM DE SANTANA 179340657 50,00
0164 CLEIDE MANOEL DE CARVALHO 65059268-2 50,00
0165 CARMEN HELENA DE MELO 173807690 50,00
0166 SANDRA MARIA RIBEIRO DE FREITAS 18343336 50,00
0167 GENI DOS SANTOS BELO 21350498-4 50,00
0168 CASSIA CRISTINA MORAES SILVA DE SOUZA 27611869-8 50,00
0169 KETHLYN SIMONE DE SOUZA OLIVEIRA CORREDATO 25525867-7 50,00
0170 CELIA REGINA DE SOUZA SILVA 468305750 50,00
0171 TAISA NATALIA DA COSTA MELO 25526603-0 50,00
0172 ELIANE REGINA DA SILVA VIEIRA 400288692 50,00
0173 CARINA ANTONIO 432670270 50,00
0174 ALINE CAROLINE OLIVEIRA CRUZ 401363375 50,00
0175 MARIA DANIELLE DA SILVA LACERDA 427344281 50,00
0176 DANIELI RODRIGUES ROCHA 40028433-9 50,00
0177 ANDRÉA FAUSTINO DA SILVA 46971570-4 50,00
0178 BIANCA FERNANDA FAGUNDES NEGRÃO 445182064 50,00
0179 SUELEN ZOMIGNAN MENEZES 448644009 50,00
0180 KARINE PAOLA TOTTI STIVALLI 4827891809 50,00
0181 THAÍS DA SILVA BEZERRA 479646909 50,00
0182 LARIANE ALVES SOARES FRANCELINO 483853124 50,00
0183 MICHELLE PEREIRA MENDONÇA 483305807 50,00
0184 GISELI MUNIZ ELISIARIO 483459446 50,00
0185 TAIS CRISTINA PASSOS 487909598 50,00
0186 MICHELE BRITO GALVÃO DOS SANTOS 41400422X 50,00
0187 KAREN PEREIRA PERALTA 414606644 50,00
0188 PRISCILA DOS SANTOS ALVES 444112777 50,00
0189 JÉSSICA DOS SANTOS ALVES 414767586-5 50,00
0190 GRAZIELLE DA SILVA FERREIRA 41284929-X 50,00
0191 LARISSA ANTUNES BITENCURTE 443700217 50,00
0192 SCARLETT RODRIGUES PESSOA 43691187 50,00
0193 JAQUELINE TUZAKI GOMES 363914055 50,00
0194 EMILYN PEREIRA DE SOUZA 42504022-7 50,00
0195 JOICE CRISTINA DA S SANTOS 499235587 50,00
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0196 HELLEN PAIVA BELLO 568453529 50,00
0197 ANNA CAROLINE DE OLIVEIRA MATEUS 502396991 50,00
0198 ANA KAROLINNY MORAES RIBEIRO 500364631 50,00
0199 PABLO CORREA NOBREGA VIEIRA 542635033 50,00
0200 NATÁLIA MANGUEIRA DE GODOI 58.936.916-7 50,00
0201 BRENDA MUNIZ DE ANDRADE 564268434 50,00
0202 THAILA VITÓRIA ALVES DO NASCIMENTO 62613989-2 50,00
0203 MARIA ANDRIELA CIPRIANO DA SILVA 68871232-0 50,00
0204 JENNIFER FRANCISCO AUGUSTO DEMETRIO 57514799-4 50,00
0205 STEFFANI DIAS GONCALVES DE CARVALHO 56655774-5 50,00
0206 JHONY HENRIQUE PRECIOSO DA SILVA 572601220 50,00
0207 HEMILI ALVIM DE MELLO 564434097 50,00
0208 RAFAELA ALVES DOS SANTOS 636947476 50,00
0209 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CAMPOS 63351998-4 50,00
0210 MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 636289485 50,00
0211 BIANCA GABRIELI CONCEIÇÃO SANTOS 657776956 50,00
0212 JENNIFER HARUMY RODRIGUES DOS SANTOS 65539592-1 50,00
0213 RAFAELA MOTA MATTIOLLI 2669325 50,00
0214 RUBEANA DA SILVA FIGUEIREDO TURELLO 63762353-8 50,00
0215 VALERIA BRANCALIAO CARDOSO 60.502.493-5 50,00
0216 LARISSA GENARO BERALDO 54999058-6 50,00
0217 KATLYN DE SANTANA RAMOS 50.084.608-X 50,00
0218 RAISSA PEREIRA DE SOUZA 631810717 50,00
0219 STELLA ALVES VIEIRA 598457227 50,00
0220 BREENDA LETICIA RAMOS FERREIRA 63.695.380-4 50,00
0221 MANOEL JOSE DE SOUZA 568942188 50,00
0222 DIEGO ALVES NASCIMENTO 603479686 50,00
0223 VICTORIA MAIRY REIS LIMA 534617888 50,00

COVEIRO

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 JHONATAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 487902531 85,00
0002 ARLINDO DA SILVA 282154140 77,50
0003 RODRIGO VIEIRA MACHADO 40586310x 77,50
0004 TAISA MANOEL BENTO 461897957 77,50
0005 THIERRY AUGUSTO SILVA ALEGRETI 55538245x 77,50
0006 CRISTIANE TENORIO GOES 2294031 75,00
0007 SÉRGIO JOSÉ DA SILVA 224215942 72,50
0008 GILMAR MANUCELLI 20929505-3 72,50
0009 HERIK CESAR MATTOS OLIVEIRA 48841536 72,50
0010 KATIA JASMELINA DA SILVA 443377388 72,50
0011 EDMILSON FERREIRA 21862516 70,00
0012 EDILSON MACEDO MARTINS 274459152 70,00
0013 JULIANA GARCIA SERRANO 43.266.610-2 70,00
0014 LUCIANO ALVES DA SILVA 451970159 70,00
0015 TALES MARTINS BELARMINO 410881570 70,00
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0016 THAYNARA FERREIRA DA SILVA 66972732-5 70,00
0017 MOISÉS FÉLIX MOREIRA 348763475 67,50
0018 OSMAR NOVAIS AURÉLIO DA SILVA 32808203-X 67,50
0019 ANA PAULA BARBOSA MENDES 41620890-3 65,00
0020 THIAGO FERNANDO ARAUJO 4002857-70 65,00
0021 BRUNO ARTERO DE ANDRADE 41376048-0 65,00
0022 RAFAEL HENRIQUE CARDOZO 554614789 65,00
0023 VINÍCIUS RAMALHO COSTA 558440113 65,00
0024 SIDINEI DA SILVA 20362327 60,00
0025 JEAN RICARDO LUCAS 437316701 60,00
0026 GUILHERME AMARAL SILVA 45966126-7 60,00
0027 LUIZ DOS SANTOS 593379494 57,50
0028 ADRIANO CARVALHO CELESTINO 254980430 57,50
0029 DOUGLAS MARCIANO DOS SANTOS TRAVASSO 26307560-6 57,50
0030 RODRIGO EDUARDO ORTIZ TAKANO 598762000 55,00
0031 GEOVANDO DE SOUZA 483560923 52,50
0032 CELSO GOMES PIRES 24361135-3 50,00
0033 WALLACE DOS SANTOS GALDINO 58399757-0 50,00

ESCRITURÁRIO I

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 PATRÍCIA NAKANISHI SILVA HERSZKOWICZ 47683649-9 80,00
0002 THIAGO MARCELO REIS 34562926-7 77,50
0003 LÍVIA MARIA DE MORAIS 401077780 77,50
0004 CARLOS DANIEL VIANA FERRER 598699016 75,00
0005 ELIANE DOS SANTOS SOUZA 451978067 72,50
0006 CRISLAINE BRITO CORREA 486827549 72,50
0007 MATHEUS SIMÕES 500364357 72,50
0008 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA 57687914-9 72,50
0009 SÉRGIO MOREIRA DOS SANTOS 34875644-6 70,00
0010 JESSICA CARLA SPAVIER 48260863-8 70,00
0011 FABIANO AUGUSTO CATAPAN 529357975 70,00
0012 GABRIEL LUCAS GALVÃO FOGAÇA 45317063 70,00
0013 VINÍCIUS DA SILVA MENDES 52489017-1 70,00
0014 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 65972945-3 70,00
0015 ENZO GABRIEL SILVA LEITE 57806033-4 70,00
0016 EDUARDO ROMANO PAULA 589440676 70,00
0017 FELIPE CRUZ CASARINI 11487274 67,50
0018 ALEANDRA PATRÍCIA PAIÃO 40586283-0 67,50
0019 ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA 451192540 67,50
0020 FERNANDA APARECIDA PEDRO ALVES 47593183X 67,50
0021 THAIS DOS SANTOS SOUZA 413826119 67,50
0022 ELOÍSA FERREIRA 413121318 67,50
0023 THALIA DA SILVA TAVARES 557616037 67,50
0024 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS 58459197-4 67,50
0025 STEFANY CAROLINE DE SOUZA 62250591-9 67,50
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0026 HELOISE VIEIRA DOICHE 584869897 67,50
0027 SAMUEL SANTOS ALVARENGA 640807264 67,50
0028 ANA JÚLIA SILVA MENDES SOARES 647465759 67,50
0029 MARCO ANTÔNIO DA SILVA MENDES 64084164-8 67,50
0030 ANTONIO MARCOS DA SILVA FRANCISCO 28584499-4 65,00
0031 THIAGO RODRIGUES HERSZKOWICZ 575492958 65,00
0032 LUCAS B PAVANELI 46663390-7 65,00
0033 VINICIUS OLIVEIRA HOFFMANN DE CAMPOS PAIS 487542952 65,00
0034 LAIS REGINA MOREIRA DE SOUZA 414511128 65,00
0035 ALEXANDRE HENRIQUE PELAIS 54510658-8 65,00
0036 ISABELA BARBOSA ROMEIRO 55322033-0 65,00
0037 ADRIELLY MARIA SANTANA DOS SANTOS 54930160-4 65,00
0038 PIETRO CAMPOS FALBO COLAVITE 550444348 65,00
0039 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA ROCHA 58109269-7 65,00
0040 JOÃO PEDRO GANDRA RODRIGUES 591515350 65,00
0041 LUIZ GUILHERME PINHEIRO SCALA 62313642-9 65,00
0042 AGDA KIMBERLY PERES DOS REIS 550442844 65,00
0043 VITOR AUGUSTO PEDROZO MAURO 585579696 65,00
0044 LETICIA DE SOUZA LIMA 62561366-1 65,00
0045 ANA BEATRIZ CORREIA RIBEIRO 57031350-8 65,00
0046 GABRIEL GARCIA DA SILVA FEITOSA 67079774-1 65,00
0047 EVANTOIR JOSÉ DA SILVA 282153639 62,50
0048 CRISTIANE BARBOSA DE SOUZA 29946460-x 62,50
0049 LUCAS MARTINS DE ABREU 40136429x 62,50
0050 ANNE CAROLINE SILVA ROCCA 414704733 62,50
0051 RAQUEL BARBOSA DIAS 470868211 62,50
0052 JULIANA BERTO PEREIRA 413426658 62,50
0053 ANDREZA PENA DA SILVA 412836403 62,50
0054 TAMIRES RODRIGUES DE OLIVEIRA 411426138 62,50
0055 JHONE MARCEL LIMA DA SILVA 41476266-6 62,50
0056 JANAINE DA SILVA SANTOS 444015656 62,50
0057 GIOVANA CAROLINE SIMÕES RIBEIRO 564437785 62,50
0058 CATHARINE FERNANDA MACHADO SANCHES 579198819 62,50
0059 THAISLAINE VERONICA CARVALHO 558455979 62,50
0060 LUIZ FELIPE RAFAEL FIGUEIRO 565365356 62,50
0061 VITÓRIA DA SILVA JULIÃO 54263613-X 62,50
0062 GUSTAVO AUGUSTO LOPES DA SILVA 50083296-1 62,50
0063 ANA LAURA DA SILVA 561615652 62,50
0064 MARJORIE CRISTH DOS SANTOS TORRISI 62718800-X 62,50
0065 GABRIEL NASCIMENTO BUENO 659138876 62,50
0066 VANICE MARIA OLIVEIRA PAZ SILVA 203432095 60,00
0067 MIRIAN CUSTODIA CABRAL 229335081 60,00
0068 MEIRE ANA CUSTÓDIA CABRAL 330265258 60,00
0069 MICHEL WILIAN GOMES PIRES STELA 254980508 60,00
0070 DUAN SANTOS PEREIRA 46696535-7 60,00
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0071 MARCIO LUIS IEGER SILVA 45557021-8 60,00
0072 NATÁLIA PASSARELO PAIÃO MENDES 444103533 60,00
0073 BIANCA GIROTTO GARCIA 498408292 60,00
0074 MATEUS DOS SANTOS CORREA 497335943 60,00
0075 AMANDA VIEIRA DOS SANTOS 572646379 60,00
0076 CAMILA DA SILVA CARVALHO 55667190-9 60,00
0077 CARLA TAYNÁ DIAS OLIVEIRA 540994042 60,00
0078 CARLOS DANIEL SANCHES FRANCISCO 54263501x 60,00
0079 EMILY MANGUEIRA HONORATO DE LIMA 555351087 60,00
0080 GABRIELLE VITÓRIA LAINES BATISTA 623859993 60,00
0081 LÍVIA FRIZANCO COSTA 595387974 60,00
0082 ISABELA PRADO RAMOS 54099410-8 60,00
0083 SARA BRITO RODRIGUES 59538077-3 60,00
0084 KARINA AZEVEDO Mg6164906 57,50
0085 VALQUIRIA MOREIRA HOFFMANN 429988588 57,50
0086 MERSY FARTO PEREIRA PELEGRINI 334033573 57,50
0087 GISLAINY CRISTINA DA SILVA 407821922 57,50
0088 LÉIA DE CARVALHO BENEGA DE OLIVEIRA 42663262x 57,50
0089 JOSEANE MOREIRA BETENCURTE OLIVEIRA 40136269-3 57,50
0090 CRISLENE DA SILVA NASCIMENTO CARVALHO 445685645 57,50
0091 LARISSA ANTUNES BITENCURTE 443700217 57,50
0092 BIANCA CAROLINA BEZERRA MIRANDA 410825724 57,50
0093 JOICE DOMICIANO MARTINS 443709853 57,50
0094 LETICIA CAROLINE RIBEIRO SOUSA 495541412 57,50
0095 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 566594900 57,50
0096 ANGELICA APARECIDA DA SILVA SARTORI 576323950 57,50
0097 LETICIA SABRINA ATHAYDE ALBUQUERQUE SILVA 590199882 57,50
0098 KAUÊ MOREIRA SOARES 558416329 57,50
0099 ANDRIELSON CIPRIANO DA SILVA 62167208-7 57,50
0100 ISABELA SEVERIO MOTA 62825200-6 57,50
0101 MELYSSA ANICETO SILVA 627294510 57,50
0102 IEDA DE PAULA RIBEIRO FRANCO 25477610-3 55,00
0103 CÉLIO ALVES DOS SANTOS 299034549 55,00
0104 ROGERES KINCZIKOWSKI 4201117 55,00
0105 ROSANA FERREIRA DA SILVA 633918325 55,00
0106 SIDNEIA DA SIVA BRITO RODRIGUES 34562807-X 55,00
0107 KELLY CRISTINA REIS LIMA 302945829 55,00
0108 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 33127509-0 55,00
0109 RONALDO IVAN DA SILVA 334043669 55,00
0110 TATIANE DOS SANTOS MORALES 43.731.755-9 55,00
0111 JULIANA ANTONIO PONTES 420960296 55,00
0112 MIRELLA CAROLINE PIRES MOURA 482531976 55,00
0113 LUCAS FERREIRA SILVA 486640309 55,00
0114 ANGELICA DE FREITAS SALES 488420453 55,00
0115 STEPHANNI BEZERRA BRAGA 40198515-5 55,00
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0116 LILIANE NATALIA APARECIDA SILVA 499733678 55,00
0117 KAIQUE ERICO BARROS DOURADO 498924257 55,00
0118 CAROLINE CONESSA FERREIRA 55304989-6 55,00
0119 GIOVANNI VIEIRA DE PADUA 579982658 55,00
0120 JÉSSICA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 56297299-7 55,00
0121 HYANN OTAVIO DA SILVA FERMINO 564792330 55,00
0122 AMANDA DE CASSIA MEDEIROS JANEGITZ 596302848 55,00
0123 GABRIELLE AGUIAR CABRAL 562961835 55,00
0124 IGOR HIRAMOTO 52225352-0 55,00
0125 GABRIEL GOMES DE LIMA 59617008-7 55,00
0126 GUSTAVO FRAGA AMARAL 596169826 55,00
0127 GABRIELA REGINA BERNARDO DA SILVA 64866570-7 55,00
0128 EDUARDA DOS SANTOS DE SOUZA 64490131-7 55,00
0129 LUIGI GIOVANNI DOMINGOS CONIGLIA 58746999-7 55,00
0130 TAYNÁ CRISTINA ALCÂNTARA MORAIS DOMINGUES 664555706 55,00
0131 LAÍSA VITÓRIA DE BRITO GUILHERME 55276212-X 55,00
0132 YASMIN DOS SANTOS MARQUES 568234212 55,00
0133 MARIA EDUARDA DOS SANTOS AMARAL 652208289 55,00
0134 LAÍS RAMOS NUNES 62021596-3 55,00
0135 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 63293251-x 55,00
0136 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 254619757 52,50
0137 AMANDA RAPOSO VENÂNCIO 340613348 52,50
0138 FABIANA PATRICIA DE MELLO 255257958 52,50
0139 CARINA ANTONIO 43267027-0 52,50
0140 ELISA ROBERTA BERNARDO SILVA 414709470 52,50
0141 GABRIEL BENEVIDO DE SANTANA SOUZA LIMA 462033296 52,50
0142 JESSIKA ISABELLE DA CRUZ TIRITILI 487897912 52,50
0143 TAMIRES DONIZETI BOAVENTURA 41372000-7 52,50
0144 FELIPE AUGUSTO MARQUES 41313901-3 52,50
0145 GUILHERME SILVA MARTINS 415161927 52,50
0146 THAIS CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 405531588 52,50
0147 MILENA INGRACIA DOS SANTOS 424925187 52,50
0148 CAROLINA PEDRONI DE OLIVEIRA 564266577 52,50
0149 TASSIA BITENCOURT PRADO 536775953 52,50
0150 DÉBORA CARNEIRO DA SILVA 568470229 52,50
0151 MAYRA GABRIELE MENEZES NUNES 50584386-9 52,50
0152 JOVANA BUENO MARTINS 587469778 52,50
0153 AMANDA DA SILVA ALMEIDA 50417610-9 52,50
0154 ISABELA MARIA CANDIDO SANTOS 578060504 52,50
0155 JOAO VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 568773524 52,50
0156 BEATRIZ DE OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS 52935621-1 52,50
0157 MELISSA CONCEIÇÃO RODRIGUES 575150993 52,50
0158 RAFAELA CANEVARI SILVEIRA 60184306x 52,50
0159 GABRIELLE GOES PEREIRA 648894678 52,50
0160 AMANDA APARECIDA NOVAIS DA SILVA 647098520 52,50
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0161 VITORIA CABRAL DE GOES 549990598 52,50
0162 RHAYSSA CRISTINA MARTINS DA SILVA 664763054 52,50
0163 KAIQUE RODRIGUES DA SILVA 59835945-X 52,50
0164 JOAO VICTOR DA SILVA TEIXEIRA 671743648 52,50
0165 JOÃO VICTOR NASCIMENTO RODRIGUES PEREIRA 631735379 52,50
0166 BRIAN VINICYWS RODRIGUES DE SOUSA 648090644 52,50
0167 ADEMILSON GENÉSIO FERREIRA 11138922 50,00
0168 ARLETE DE JESUS PEREIRA 256245757 50,00
0169 SILVANA PRAXEDES DA SILVA RIBEIRO 254616938 50,00
0170 SILVIA APARECIDA GOES PEREIRA 345125551 50,00
0171 ADRIANA PERANDRÉ MEIRA MARQUES 25462818-7 50,00
0172 IVANA PEREIRA DA SILVA 254776504 50,00
0173 ANDREIA MOREIRA TAMEIROS FAVATO 334033639 50,00
0174 KAINARA CRISTINA DA SILVA 41.471.011-3 50,00
0175 ALINE DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 405864681 50,00
0176 ERICA MARCELINO DA SILVA 405864851 50,00
0177 DAMARIS DOS SANTOS DUARTE MEDEIROS 42 243 814 5 50,00
0178 PAULO RODRIGO SOUZA NEVES 401077706 50,00
0179 ANDREIA BREDA BIAGGIO 420960533 50,00
0180 WELINGTON ROBERTO DA SILVA 40136207-3 50,00
0181 HAYRA MAYSA CHAMEC PEREIRA 405860146 50,00
0182 SUELEN ZOMIGNAN MENEZES 448644009 50,00
0183 RENAN FERNANDES DOS SANTOS 445152114 50,00
0184 ROSANGELA DE MELLO DOS SANTOS 462295990 50,00
0185 MAYARA OHANA MARCELINO SILVA 483305728 50,00
0186 FRANCIELE APARECIDA OLIVEIRA MELO 48297137-x 50,00
0187 BEATRIZ PEREIRA ANDRADE CABRAL 488501064 50,00
0188 LEANDRO HENRIQUE SANCHES 427259496 50,00
0189 JAQUELINE JULIÃO DANELON 45913781-5 50,00
0190 BIANCA DA SILVA CORNELISSEN 41363758X 50,00
0191 TAINÁ ALVES GOMES 41325169-X 50,00
0192 ARIANE COSTA NEVES 412500504 50,00
0193 CAROLINE FRANCISCO DOS SANTOS 444072226 50,00
0194 LUZIA ISABELI NEVES PANTALEÃO DA SILVA 556586372 50,00
0195 GABRIELLE FERNANDA FERREIRA DA SILVA 45849044-1 50,00
0196 LUIS HENRIQUE FERRAZ 53396422-2 50,00
0197 WESLEY FELIPE DA SILVA SANTOS 508722962 50,00
0198 ANA BEATRIZ CHIMESKI DA COSTA 57998457-6 50,00
0199 VITÓRIA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVEIRA 58558002-9 50,00
0200 BRUNA CABRAL MÓVIO 52773844-X 50,00
0201 VICTORIA FRANCIELLE DA SILVA PAIVA 56159279-2 50,00
0202 BRENDA CRISTINA DOS SANTOS 57509825-9 50,00
0203 LARA DOS SANTOS BRASIL DA CRUZ 56655766-6 50,00
0204 VITORIA JAIANE DA SILVA MARTINS 63661925-4 50,00
0205 SABRINA MARTINS MOREIRA 609209085 50,00
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0206 KAMILY GABRIELY DE SOUZA 64458325-3 50,00
0207 KETLYN MOREIRA DA SILVA 59293239-4 50,00
0208 KETHELYN BEATRIZ GONÇALVES DE ASSIS 644342018 50,00
0209 BIANCA FERNANDA DE SOUZA CARVALHO 62273717-X 50,00
0210 VINÍCIUS GABRIEL FERRETI MARTINS 65805629-3 50,00
0211 LETICIA ARAUJO DO NASCIMENTO 667950151 50,00
0212 KEVIN DA SILVA BARRIONUEVO 576879678 50,00
0213 MARIA EMILIANA MORAES DE CARVALHO 683595751 50,00
0214 VICTORIA MAIRY REIS LIMA 534617888 50,00
0215 LUIZ FELIPE GARCIA BRUZAO 596535636 50,00
0216 ADRYANO SOUZA ANANIAS 654058933 50,00

FISIOTERAPEUTA

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 JOÃO VITOR DOS SANTOS 63518462-X 70,00
0002 BEATRIZ PEREIRA GONÇALVES 52443586-8 70,00
0003 ANA BEATRIZ NEDER PINTO GOMES 533166408 67,50
0004 GRAZZIELA JANEGITZ DOMINGUES 254621740 65,00
0005 RAFAELA GOMES DA SILVA 443655030 65,00
0006 CAROLINE DE LIMA PAULO 449908239 65,00
0007 EDUARDA RAFAELA FERNANDES ODILON 46373769-6 65,00
0008 JÚLIO CÉSAR GONÇALVES PINTO 30954016-1 62,50
0009 MARIA CECILIA MATTIUZZI ALVES 58835026-6 62,50
0010 ANGELO RAPHAEL CARLOS RIBEIRO 56385326-8 62,50
0011 RENATA FERNANDES DE SOUZA BIBIANO 25462324-4 60,00
0012 CRISTIANE DA SILVA MARCIANO 54099340-2 60,00
0013 ALESSA ANDRÉ MENDES 583983522 60,00
0014 CAMILA MASCARI ALVES 412797902 57,50
0015 TAIS ROSA PINCERATI 37128128-3 57,50
0016 MARIA CLARA SOARES MOREIRA 50565727-2 57,50
0017 AMANDA DOS SANTOS ROÓ 41476653-2 55,00
0018 GABRIELA ACORSE ROSA 391222909 55,00
0019 HAYANE GABRIELLE GROSS ABE 598329468 55,00
0020 LUCY MOTA ALVES 668797745 52,50
0021 ELISANGELA DE MATOS SEBRIAN 326440677 52,50
0022 MARIA CECILIA IAROSSI BRUSCHI 255462840 52,50
0023 RENATA SANTOS BRUGNEROTTO 42096129X 52,50
0024 BRUNA LUISA AGUILERA DA ROCHA 454686584 52,50
0025 EBIO OLEGÁRIO DE PAULA JÚNIOR 49859451-8 52,50
0026 GABRIELA FINOTTI PADOVAN 589483602 52,50
0027 GUSTAVO HENRIQUE FEITOSA DA SILVA 542633784 52,50
0028 BRUNO DE AGUIAR TEIXEIRA 419025376 50,00
0029 ANA CAROLINA BATISTA BARROSO 414787158 50,00
0030 MARIA EDUARDA GOULART LIMA VIEIRA 52162674-2 50,00

PREPARADOR DE CORPO
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CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 JULIANNA SCARLLAT NEVES AMARAL DE SOUZA 413144768 75,00
0002 ANTONIO MARCELINO ABE 400289829 72,50
0003 JHONATHAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 487902531 72,50
0004 ELIANA MARA DOS SANTOS OLIVEIRA 345114875 67,50
0005 ELYZIANIA APARECIDA ARAUJO 588889982 67,50
0006 JOEL CARLOS FALEIROS COSTA 64105749-0 67,50
0007 IRLANDE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA JUNIOR 250789103 65,00
0008 GIOVANNI OLIVEIRA RIBEIRO 44325784-X 65,00
0009 VANIA APARECIDA PERES SOUZA 15253743 62,50
0010 BEATRIZ RABELLO PEREIRA CARVALHO 365312071 62,50
0011 ISADORA PEREIRA MACHADO 42523606-7 62,50
0012 ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES 50116205-7 62,50
0013 DANILA RIBEIRO DE CAMARGO 33816618-x 60,00
0014 MONICA REGINA DARCICO SPINDOLA 255256164 60,00
0015 LAIS IARA LEITE DE SOUZA MIRANDA 47588965-4 60,00
0016 MARIO MARCIO DUARTE RAMALHO FILHO 399115845 60,00
0017 KATLYN DE SANTANA RAMOS 50084608X 60,00
0018 JULIANA GARCIA SERRANO 43.266.610-2 57,50
0019 DANIELE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 47418979-X 57,50
0020 AMANDA CAROLINA DE SANTANA OLIVEIRA LIMA 350964932 57,50
0021 LAURA FELICIANO 578956615 57,50
0022 VINICIUS FRIZANCO DA CRUZ NEVES 587344593 57,50
0023 SILMARA FERREIRA CAETANO 25525779-x 55,00
0024 TATIANE COSTA PANTALEÃO 425535721 55,00
0025 ISABELA STEFANY SANTOS DE OLIVEIRA 55459128-5 55,00
0026 THAYNARA FERREIRA DA SILVA 66972732-5 55,00
0027 MISLENI DE SOUZA SALES 405863366 52,50
0028 TATIANE AGUIAR DOS SANTOS MELLO 46164297-9 52,50
0029 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 475844701 52,50
0030 THIERRY AUGUSTO SILVA ALEGRETI 55538245x 52,50
0031 PAULO CESAR DA SILVA LIMA 400287146 50,00
0032 VALÉRIA CAROLINA PENNA 40942321X 50,00
0033 TAMIRIS RODRIGUES RUFINO 471586924 50,00
0034 NATALIA MARIA DOS SANTOS SILVA RODRIGUES 41183303-0 50,00

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL
CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
O  CANDIDATO  CLASSIFICADO  NA  CLASSIFICAÇÃO  ESPECIAL,  SE  CONVOCADO,  FICA  NA  DEPENDÊNCIA  DE

APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
0001 JÉSSICA ALMEIDA ANDRADE 44252301-4 50,00

ESCRITURÁRIO I

CLASS. NOME RG NOTA FINAL
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0001 RENAN FERNANDES DOS SANTOS 445152114 50,00

...............................................................................................................................................................................................................................
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